



# Michael Boye Andersen Holding ApS

Bodøvej 9, 4573 Højby

CVR-nr. 33 05 65 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018

---

Michael Boye Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Boye Andersen Holding ApS Bodøvej 9 4573 Højby
	Telefon: 31 52 12 47
	CVR-nr.: 33 05 65 24
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Boye Andersen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan v/Klaus Rasmussen, Kanalstræde 10,1, 4300 Holbæk
<b>Dattervirksomhed</b>	MBA Byg ApS, Odsherred

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver investering og kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145 t.kr. mod 832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.049	-8
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.049</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.125.127	804
Andre finansielle indtægter	38.949	44
1 Øvrige finansielle omkostninger	-420	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.150.607</b>	<b>840</b>
2 Skat af årets resultat	-5.698	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>1.144.909</b>	<b>832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.127	4
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	713.982	725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.144.909</b>	<b>832</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.119.225	1.794
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.119.225</u>	<u>1.794</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.119.225</u></b>	<b><u>1.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>249.302</u>	<u>212</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>249.302</u>	<u>212</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.035.319</u>	<u>996</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.035.319</u>	<u>996</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.581.005</u>	<u>1.044</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.865.626</u></b>	<b><u>2.252</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.984.851</u></b>	<b><u>4.046</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.039.225	1.714
6 Overført resultat	2.725.312	2.011
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.950.337</b>	<b>3.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.929	126
Anden gæld	11.585	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.514	138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.514</b>	<b>138</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.984.851</b>	<b>4.046</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	420	0
	<b>420</b>	<b>0</b>
	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.698	8
	<b>5.698</b>	<b>8</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.714.098	1.710
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.125.127	804
Udbytte	-800.000	-800
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.039.225</b>	<b>1.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.119.225</b>	<b>1.794</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MBA Byg ApS	Odsherred	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.714.098	1.710
Overført, jf. resultatdiponeringen	<u>325.127</u>	<u>4</u>
	<b><u>2.039.225</u></b>	<b><u>1.714</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.011.330	1.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>713.982</u>	<u>725</u>
	<b><u>2.725.312</u></b>	<b><u>2.011</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
